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15. Leipziger Park-Cup 2021

26. September 2021

Teilnehmende Vereine:
MGF Magdeburg 9 Teilnehmer*innen

VfB 21 Neugattersleben 4 Teilnehmer*innen

TSV 1848 Flöha 4 Teilnehmer*innen

1. BGC Leipzig 6 Teilnehmer*innen

Elbhavelland 1 Teilnehmer*in

1. BGC Wolfsburg 2 Teilnehmer*innen

MGV Eibenstock 2 Teilnehmer*innen

1. MGC Dormagen-Brechten 1 Teilnehmer*in

BGC Bad Berneck 2 Teilnehmer*innen

MGC Olympia Kiel 1 Teilnehmer*in

BSV AOK Leipzig 5 Teilnehmer*innen

Freizeit 3 Teilnehmer*innen

GESAMT 40 Teilnehmer*innen

Kategorien:
Jugend/Schüler männlich 3 Teilnehmer

Damen 5 Teilnehmerinnen

Herren 8 Teilnehmer

Seniorinnen i/II 5 Teilnehmerinnen

Senioren I 8 Teilnehmer

Senioren II 8 Teilnehmer

Freizeit weiblich 1 Teilnehmerin 

Freizeit männlich 2 Teilnehmer



ERGEBNISLISTE - 15. PARK-CUP LEIPZIG

Einzelkategorien
Jugend/Schüler männlich:

Name Vorname Verein 1. R 2. R 3. R TOTAL Schnitt Amplitude PLATZ

Fahsel Florian EIB 50 51 101 42 143 47,667 9 1

Endter Jonas BGC L 42 45 87 57 144 48,000 15 2

Haupt Lukas MAGD 46 47 93 59 152 50,667 13 3
Damen:

Name Vorname Verein 1. R 2. R 3. R TOTAL Schnitt Amplitude PLATZ

Bollrich Anne DORM 35 33 68 37 105 35,000 4 1

Fischbeck Patricia MAGD 36 36 72 34 106 35,333 2 2

Kowatsch Elke BERN 49 41 90 43 133 44,333 8 3

Silex Claudia NEUG 57 44 101 49 150 50,000 13 4

May Daniela FLÖHA 45 55 100 51 151 50,333 10 5



ERGEBNISLISTE - 15. PARK-CUP LEIPZIG

Einzelkategorien
Herren:

Name Vorname Verein 1. R 2. R 3. R TOTAL Schnitt Amplitude PLATZ

Leickel Kevin KIEL 30 35 65 31 96 32,000 5 1

Wieder Oliver MAGD 38 32 70 32 102 34,000 6 2

Hergesell Albert WOLF 32 40 72 33 105 35,000 8 3

Hänßgen Martin MAGD 43 37 80 34 114 38,000 9 4

Schreiber Clemens WOLF 44 38 82 39 121 40,333 6 5

Koch Kevin NEUG 45 41 86 37 123 41,000 8 6

Greh Eicke AOK L 39 43 82 43 125 41,667 4 7

Richter Mike EIB 41 43 84 42 126 42,000 2 8
Seniorinnen I / II:

Name Vorname Verein 1. R 2. R 3. R TOTAL Schnitt Amplitude PLATZ

Burkert Sabine MonikaMAGD 43 42 85 37 122 40,667 6 1

Bollrich Margit BGC L 47 44 91 41 132 44,000 6 2

Kemsies Regine AOK L 44 47 91 46 137 45,667 3 3

Silex Andrea NEUG 55 56 111 57 168 56,000 2 4

Pfingst Cynthia BGC L 54 59 113 67 180 60,000 13 5



ERGEBNISLISTE - 15. PARK-CUP LEIPZIG

Einzelkategorien
Senioren I:

Name Vorname Verein 1. R 2. R 3. R TOTAL Schnitt Amplitude PLATZ

Kissinger Frank MAGD 49 36 85 38 123 41,000 13 1

Spohr Volker BGC L 37 41 78 46 124 41,333 9 2

Rockstroh Jens FLÖHA 48 43 91 39 130 43,333 9 3

Kramer Michael AndréAOK L 42 48 90 41 131 43,667 7 4

Hoppe Mike MAGD 60 50 110 33 143 47,667 27 5

Herzog Hagen MAGD 45 48 93 54 147 49,000 9 6

Engel Thomas FLÖHA 43 47 90 60 150 50,000 17 7

Burkert Michael  MAGD 58 51 109 50 159 53,000 8 8
Senioren II:

Name Vorname Verein 1. R 2. R 3. R TOTAL Schnitt Amplitude PLATZ

Hasenclever Dirk BGC L 41 40 81 34 115 38,333 7 1

Schmidt Peter ELBH 42 41 83 33 116 38,667 9 2

Bemmann Lutz AOK L 40 38 78 39 117 39,000 2 3

Heller Oswald BERN 39 41 80 39 119 39,667 2 4

Kemsies Lutz AOK L 34 46 80 43 123 41,000 12 5

Silex Gerald NEUG 32 41 73 58 131 43,667 26 6

Langner Heinz FLÖHA 55 45 100 47 147 49,000 10 7

Bollrich Jens BGC L 52 59 111 49 160 53,333 10 8



ERGEBNISLISTE - 15. PARK-CUP LEIPZIG

Einzelkategorien
Freizeitspielerinnen:

Name Vorname Verein 1. R 2. R 3. R TOTAL Schnitt Amplitude PLATZ

Breyer Leonore Freizeit 48 44 92 47 139 46,333 4 1
Freizeitspieler:

Name Vorname Verein 1. R 2. R 3. R TOTAL Schnitt Amplitude PLATZ

Weinhold Klaus Freizeit 49 47 96 37 133 44,333 12 1

Wagner Detlef Freizeit 48 45 93 47 140 46,667 3 2



ERGEBNISLISTE - 15. PARK-CUP LEIPZIG

Mannschaften
MGF Magdeburg 1995 e.V. I

Name Vorname 1. R 2. R 3. R TOTAL PLATZ

Kissinger Frank 49 36 38

Fischbeck Patricia 36 36 34

Wieder Oliver 38 32 32

Hoppe Mike 60 50 33

60 50 38

123 104 99 326 1

BSV AOK Leipzig e.V.

Name Vorname 1. R 2. R 3. R TOTAL PLATZ

Kramer Michael A. 42 48 41

Kemsies Regine 44 47 46

Bemmann Lutz 40 38 39

Kemsies Lutz 34 46 43

44 48 46

116 131 123 370 2

1. BGC Leipzig e.V.

Name Vorname 1. R 2. R 3. R TOTAL PLATZ

Endter Jonas 42 45 57

Spohr Volker 37 41 46

Hasenclever Dirk 41 40 34

Bollrich Jens 52 59 49

52 59 57

120 126 129 375 3

Streichergebnis

Mannschaftsergebnis

Streichergebnis

Mannschaftsergebnis

Streichergebnis

Mannschaftsergebnis



ERGEBNISLISTE - 15. PARK-CUP LEIPZIG

Mannschaften

TSV 1848 Flöha e.V.

Name Vorname 1. R 2. R 3. R TOTAL PLATZ

Rockstroh Jens 48 43 39

Langner Heinz 55 45 47

Weinhold Klaus 49 47 37

Engel Thomas 43 47 60

55 47 60

140 135 123 398 4

VfB 21 Neugattersleben e.V.

Name Vorname 1. R 2. R 3. R TOTAL PLATZ

Silex Claudia 57 44 49

Koch Kevin 45 41 37

Silex Andrea 55 56 57

Silex Gerald 32 41 58

57 56 57

132 126 144 402 5

MGF Magdeburg 1995 e.V. II

Name Vorname 1. R 2. R 3. R TOTAL PLATZ

Burkert Michael 58 51 50

Haupt Lukas 46 47 59

Herzog Hagen 45 48 54

Hänßgen Martin 43 37 34

58 51 59

134 132 138 404 6

Streichergebnis

Mannschaftsergebnis

Streichergebnis

Mannschaftsergebnis

Streichergebnis

Mannschaftsergebnis



ERGEBNISLISTE - 15. PARK-CUP LEIPZIG

Gesamtliste
PLATZ Name Vorname Verein 1. R 2. R 3. R TOTAL Schnitt Amplitude

1 Leickel Kevin KIEL 30 35 31 96 32,000 5

2 Wieder Oliver MAGD 38 32 32 102 34,000 6

3 Bollrich Anne DORM 35 33 37 105 35,000 4

3 Hergesell Albert WOLF 32 40 33 105 35,000 8

5 Fischbeck Patricia MAGD 36 36 34 106 35,333 2

6 Hänßgen Martin MAGD 43 37 34 114 38,000 9

7 Hasenclever Dirk BGC L 41 40 34 115 38,333 7

8 Schmidt Peter ELBH 42 41 33 116 38,667 9

9 Bemmann Lutz AOK L 40 38 39 117 39,000 2

10 Heller Oswald BERN 39 41 39 119 39,667 2

11 Schreiber Clemens WOLF 44 38 39 121 40,333 6

12 Burkert Sabine MonikaMAGD 43 42 37 122 40,667 6

13 Koch Kevin NEUG 45 41 37 123 41,000 8

13 Kemsies Lutz AOK L 34 46 43 123 41,000 12

13 Kissinger Frank MAGD 49 36 38 123 41,000 13

16 Spohr Volker BGC L 37 41 46 124 41,333 9

17 Greh Eicke AOK L 39 43 43 125 41,667 4

18 Richter Mike EIB 41 43 42 126 42,000 2



ERGEBNISLISTE - 15. PARK-CUP LEIPZIG

Gesamtliste
PLATZ Name Vorname Verein 1. R 2. R 3. R TOTAL Schnitt Amplitude

19 Rockstroh Jens FLÖHA 48 43 39 130 43,333 9

20 Kramer Michael AndréAOK L 42 48 41 131 43,667 7

20 Silex Gerald NEUG 32 41 58 131 43,667 26

22 Bollrich Margit BGC L 47 44 41 132 44,000 6

23 Kowatsch Elke BERN 49 41 43 133 44,333 8

23 Weinhold Klaus Freizeit 49 47 37 133 44,333 12

25 Kemsies Regine AOK L 44 47 46 137 45,667 3

26 Breyer Leonore Freizeit 48 44 47 139 46,333 4

27 Wagner Detlef Freizeit 48 45 47 140 46,667 3

28 Fahsel Florian EIB 50 51 42 143 47,667 9

28 Hoppe Mike MAGD 60 50 33 143 47,667 27

30 Endter Jonas BGC L 42 45 57 144 48,000 15

31 Herzog Hagen MAGD 45 48 54 147 49,000 9

31 Langner Heinz FLÖHA 55 45 47 147 49,000 10

33 Silex Claudia NEUG 57 44 49 150 50,000 13

33 Engel Thomas FLÖHA 43 47 60 150 50,000 17

35 May Daniela FLÖHA 45 55 51 151 50,333 10

36 Haupt Lukas MAGD 46 47 59 152 50,667 13



ERGEBNISLISTE - 15. PARK-CUP LEIPZIG

Gesamtliste
PLATZ Name Vorname Verein 1. R 2. R 3. R TOTAL Schnitt Amplitude

37 Burkert Michael  MAGD 58 51 50 159 53,000 8

38 Bollrich Jens BGC L 52 59 49 160 53,333 10

39 Silex Andrea NEUG 55 56 57 168 56,000 2

40 Pfingst Cynthia BGC L 54 59 67 180 60,000 13


